



& RICE RICE & RICE

RISO FRUIT AI FRUTTI ROSSI

Codice Prodotto: BISFF0200

Codice Minsan: 910836624

Riso Fruit, la morbida crostatina di riso ricoperta di marmellata ai frutti rossi. Ottime per colazione o in qualsiasi momento per una pausa leggera. Sulla confezione riportano il marchio Spiga Barrata, poiché la produzione soddisfa i rigidi controlli dell'Associazione Italiana Celiachia per l'assenza di glutine. Il prodotto è anche rimborsabile dal Sistema Sanitario Nazionale in base alle condizioni stabilite dalle ASL di zona. Riso Fruit non contiene né latte né uova, è quindi adatto anche a persone che hanno queste specifiche esigenze alimentari.

CONFEZIONE
(6x33,3g) 200g

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
conservare in luogo fresco e asciutto

VITA DEL PRODOTTO DALLA
PRODUZIONE
9 mesi

LUOGO DI PRODUZIONE
Italia

ORIGINE MATERIE PRIME

Agricoltura UE/NON UE

	APPORTO NUTRIZIONALE MEDIO	
	Per 100g	Per pezzo (g)
ENERGIA KJ /	1712 / 407	574 / 136
KCAL		
GRASSI	13,0	4,3
di cui Acidi	6,4	2,1
Grassi Saturi		
CARBOIDRATI	69,0	23,1
di cui	37,0	12,4
Zuccheri		
FIBRE	2,8	0,9
PROTEINE	2,1	0,7
SALE	0,5	0,1

RICICLA I TUOI RIFIUTI
Sacchetto: Plastica

Vaschetta: Carta
Astuccio: Plastica

INGREDIENTI

confettura alla fragola e lampone
(*zucchero di canna, *fragole, *lamponi,
gelificante: pectine, correttore di acidità:
acido citrico), *olio di palma, *farina di
riso, *farina di mais, *amido di mais, *farina
di soia tostata, *fecola di patate, *zucchero
di canna, *sciroppo di glucosio-fruttosio da
mais, *amido di riso, *crusca di riso, agenti
lievitanti (tartrati di potassio, carbonati di
sodio), sale, *aroma naturale. *biologico

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Peso netto (unità di vendita): 200,00 g
Peso lordo (unità di vendita): 236,00 g
Unità di vendita per cartone: 12
Peso lordo cartone: 3.070,50 g
Cartoni per piano: 10
Piani per pallet: 7
Cartoni per pallet: 70
Pezzi per pallet: 840
Altezza (unità di vendita): 23,00 cm
Larghezza (unità di vendita): 8,50 cm
Profondità (unità di vendita): 7,00 cm
Altezza (cartone): 23,00 cm
Larghezza (cartone): 40,00 cm
Profondità (cartone): 23,50 cm
Barcode (unità di vendita): 8018699010417
Barcode (cartone): 8018699501410

MATERIALE IMBALLAGGIO U.D.V.
Carta/Cartone: 26,00 g
Plastica: 10,00 g

MATERIALE IMBALLAGGIO CARTONE
Carta/Cartone: 238,50 g

LINGUE
Italiano, Inglese, Tedesco, Francese,
Spagnolo, Portoghese, Olandese,
Norvegese, Danese, Svedese, Finlandese,
Ungherese, Greco, Giapponese, Arabo,
Romanian

*Immagini e descrizioni possono subire variazioni senza preavviso.
Fare sempre riferimento all'etichetta del prodotto.*

Probios srl via degli Olmi 13-15, 50041 Calenzano (FI) Italy Tel. +39 055 88 693 1 - Fax +39 055 89 85 946
partita iva IT01691980484 -
sede legale fino a giugno 2016: via F.lli Rosselli 5, Campi Bisenzio (FI)
C.C.I.A.A. REA 283713 Codice Fiscale e Reg. Imprese FI n° 03230760583 N.Posiz. Mecc. FI 030812-Cap. Soc.
€200.000,00 int. vers.

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE

Fornitore: **PROBIOS**

Denominazione prodotto: **Rice & Rice Riso FRUIT AI FRUTTI ROSSI**

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	NO	NO
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	NO
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	NO
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	NO
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	NO
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON È ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

PROBIOS S.R.L.

Via F.lli Rosselli snc

Tel. 0558985932 (r.a.) Fax 0558985940

50010 Capalle, Campi Bisenzio (FI)

P.I. IT01691980484 - C.F. 03230780583

Data compilazione: **13.11.2014**

TIMBRO E FIRMA: